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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT/MARKETING

7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

’
H RACING CUP AUTODROMO VELO CITTA 3,430 km
TOMADA DE TEMPO 23/09/2023 11:50 .
Qualifying (15:00 Time) started at 12:05:12
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
(65) MATHEUS SANT'ANNA
(147) THIAGO LOPES / LEO REIS 12:07:52.780 1 36.573 36.192 53.836 2:06.601
12:07:51.842 1 43.060 40.679 54170 2:17.909 12:09:50.401 2 34.896 33.242 49.483
12:09:47.414 2 34.206 32.806 48.560 12:11:48.230 3 35.020 33.484 49.325 1:57.829
12:12:04.229 3 38.389 39.154 59.272 2:16.815 12:14:13.246 4 41.562 46.546 56.908 2:25.016
12:14:19.614 4 44.375 39.045 51.965 2:15.385 12:17:20.828 5 34.774 33.364 1:59.444 3:07.582
12:19:22.301 6 36.967 34.833 49.673 2:01.473
(81) ADILSON JR 12:21:20.183 7 34.899 33.335 49.648 1:57.882
12:09:19.244 1 44.040 42.834 57.080 2:23.954
12:11:16.475 2 34.871 33.864 48.496 1:57.231 (28) TIAGO KFOURI
12:13:12.705 3 34.602 33.144 48.484 12:09:20.114 1 40.202 43.087 56.116 2:19.405
12:17:17.482 4 43.718 50.413 2:30.646 4:04.777 12:11:18.028 2 35.152 33.664 49.098
12:19:20.062 5 38.905 34.678 48.997 2:02.580 12:13:16.404 3 34.869 34.194 49.313 1:58.376
12:15:26.709 4 39.099 37.154 54.052 2:10.305
(43) FELIPE MALINOWSKI 12:17:25.196 5 35.108 34.085 49.294 1:58.487
12:09:35.799 1 34.917 32.829 54.797 2:02.543 12:19:29.174 6 38.275 35.429 50.274 2:03.978
12:11:32.186 2 34.588 33.340 48.459
12:13:29.039 3 34.555 33.398 48.900 1:56.853 (17) VINICIUS MENDES
12:16:30.910 4 35.113 34.325 1:52.433 3:01.871 12:08:21.982 1 38.175 36.858 51.328 2:06.361
12:18:59.637 5 40.431 49.233 59.063 2:28.727 12:10:21.233 2 34.728 34.412 50.111 1:59.251
12:20:56.628 6 34.870 33.291 48.830 1:56.991 12:12:27.228 3 35.290 35.449 55.256 2:05.995
12:14:25.726 4 34.845 33.818 49.835
(82) PEDRO VILAR 12:16:29.906 5 36.151 37.119 50.910 2:04.180
12:12:32.638 1 39.504 44.652 56.334 2:20.490 12:18:46.335 6 36.512 41.612 58.305 2:16.429
12:14:33.756 2 34.889 35.799 50.430 2:01.118 12:20:47.197 7 36.440 34.065 50.357 2:00.862
12:16:30.172 3 34.377 33.078 48.961
12:18:54.137 4 37.189 38.486 1:08.290 2:23.965 (7) MARIO DELARA
12:07:54.528 1 39.424 39.250 55.715 2:14.389
(22) VICTOR ANDRADE 12:09:55.165 2 36.915 34.125 49.597 2:00.637
12:08:10.636 1 37.625 33.324 53.061 2:04.010 12:11:58.576 3 35.157 36.825 51.429 2:03.411
12:10:07.401 2 34.654 33.344 48.767 12:13:58.146 4 35.284 34.239 50.047 1:59.570
12:12:10.639 3 38.341 34575 50.322 2:03.238 12:16:04.442 5 35.664 37.470 53.162 2:06.296
12:14:08.048 4 35.072 33.331 49.006 1:57.409 12:18:18.045 6 34.802 40.463 58.338 2:13.603
12:16:08.454 5 35.224 34.653 50.529 2:00.406 12:20:16.552 7 34.974 33.791 49.742
12:18:06.222 6 34.890 33.245 49.633 1:57.768
12:20:03.336 7 34.837 33.268 49.009 1:57.114 (14) THIAGO DALVI
12:22:00.802 8 35.103 33.303 49.060 1:57.466 12:07:45.435 1 41.782 36.382 51.039 2:09.203
12:09:46.379 2 35.018 33.692 52.234 2:00.944
(21) MARCUS INDIO 12:11:45.273 3 35.261 33.676 49.957 1:58.894
12:16:56.755 1 36.533 34.607 50.090 2:01.230 12:13:44.047 4 34.903 33.646 50.225 1:58.774
12:18:53.549 2 34.686 33.231 48.877 12:15:45.890 5 35.247 33.940 52.656 2:01.843
12:20:56.183 3 34.766 34.441 53.427 2:02.634 12:18:00.752 6 41.227 40.813 52.822 2:14.862
12:19:59.400 7 34.862 33.771 50.015 :58.
(18) DANIEL NINO 12:21:59.266 8 35.387 33.990 50.489 1:59.866
12:07:53.998 1 36.934 37.520 55.755 2:10.209
12:10:00.386 2 34.480 32.993 58.915 2:06.388 (6) SAMUEL DAMIN
12:11:57.544 3 34.451 33.317 49.390 1:57.158 12:09:00.754 1 50.130 48.234 59.163 2:37.527
12:13:54.391 4 34.700 33.223 48.924 12:11:00.529 2 35.413 34.417 49.945 1:59.775
12:16:28.977 5 40.727 40.910 1:12.949 2:34.586 12:14:09.963 3 38.993 34.684 1:55.757 3:00.434
12:18:43.084 6 34.797 37.238 1:02.072 2:14.107 12:16:34.642 4 44.885 42,618 57.176 2:24.679
12:20:40.961 7 34.649 33.287 49.941 1:57.877 12:18:34.339 5 35.078 34.772 49.847 1:59.697
12:20:33.419 6 35.093 33.802 50.185
(13) ANDRE BRAGANTINI
12:16:56.455 1 37.242 34.296 50.419 2:01.957 (555) BIA MARTINS
12:18:58.837 2 34.571 34.123 53.688 2:02.382 12:08:14.175 1 39.859 34.801 50.900 2:05.560
12:20:55.955 3 34.778 33.437 48.903 12:10:14.474 2 36.026 33.851 50.422 2:00.299
12:12:14.605 3 35.981 33.814 50.336 2:00.131
(5) RAFAEL SMOZINSKI 12:14:14.828 4 35.687 34.377 50.159 2:00.223
12:08:28.467 1 45.210 33.645 1:09.266 2:28.121 12:16:18.996 5 36.700 34.265 53.203 2:04.168
12:10:25.744 2 34.811 33.048 49.418 1:57.277 12:18:19.515 6 35.707 34.393 50.419 2:00.519
12:12:22.940 3 34.511 33.400 49.285 12:20:18.742 7 35.212 33.839 50.176
12:15:08.780 4 35.025 33.706 1:37.109 2:45.840
12:17:09.535 5 35.229 34.372 51.154 2:00.755 (227) GUSTAVO SIMAO
12:19:07.611 6 35.099 33.342 49.635 1:58.076 12:09:22.144 1 36.002 33.568 51.735 2:01.305
12:21:09.182 7 36.289 34.449 50.833 2:01.571 12:11:23.330 2 36.457 33.768 50.961 2:01.186
12:13:24.356 3 35.596 34.090 51.340 2:01.026
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Qualifying (15:00 Time) started at 12:05:12

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
12:16:21.529 4 36.031 34.725 1:46.417 2:57.173 12:13:21.415 3 36.502 34.760 50.469 2:01.731
12:18:27.305 5 39.430 35.305 51.041 2:05.776 12:15:30.942 4 38.257 37.540 53.730 2:09.527
12:20:26.710 6 35.927 33.793 49.685 12:18:09.980 5 35.943 35.108 1:27.987 2:39.038

12:20:18.059 6 37.014 37.239 53.826 2:08.079
(96) GUSTAVO SMOZINSKI
12:08:02.322 1 40.731 36.078 52.773 2:09.582 (94) EMERSON JUCA
12:10:02.098 2 35.488 33.425 50.863 1:59.776 12:09:10.709 1 44.310 49.632 1:04.728 2:38.670
12:13:30.307 3 34.883 35.451 2:17.875 3:28.209 12:11:27.810 2 35.867 43.336 57.898 2:17.101
12:15:47.794 4 39.286 40.902 57.299 2:17.487 12:13:30.538 3 35.804 34.029 52.895
12:17:58.442 5 37.073 36.213 57.362 2:10.648 12:15:47.276 4 36.393 41.290 59.055 2:16.738
12:19:57.959 6 35.600 34.305 49.612 12:18:07.999 5 47.796 36.368 56.559 2:20.723
12:22:01.017 7 35.589 33.794 53.675 2:03.058 12:20:28.515 6 37.016 46.997 56.503 2:20.516
(20) BRUNO MASSA (44) TERENCE
12:08:03.676 1 40.055 36.285 52778 2:09.118 12:09:37.840 1 41.260 37.597 1:06.639 N
12:10:03.412 2 35.654 33.822 50.260
12:12:03.786 3 35.510 34.149 50.715 2:00.374
12:14:05.405 4 35.755 35.004 50.860 2:01.619
12:16:11.161 5 36.539 37.026 52.191 2:05.756
12:18:11.245 6 35.615 34.337 50.132 2:00.084

(9) DANIEL COQUIERI

12:09:23.863 1 40.168 55.043 1:10.158 2:45.369
12:11:24.627 2 35.405 34.421 50.938 2:00.764
12:13:26.817 3 35.473 34.550 52.167 2:02.190
12:15:38.500 4 36.522 39.593 55.568 2:11.683
12:17:38.643 5 35.974 33.830 50.339
12:19:39.659 6 36.368 34.068 50.580 2:01.016
12:21:39.933 7 35.714 34.290 50.270 2:00.274
(38) JEFERSON COMUNELLO
12:08:05.071 1 39.120 35.730 53.750 2:08.600
12:10:34.016 2 36.385 34.965 1:17.595 2:28.945
12:12:39.973 3 35.801 37.118 53.038 2:05.957
12:14:41.936 4 36.224 34.466 51.273 2:01.963
12:16:42.753 5 35.668 33.936 51.213
12:18:48.255 6 36.605 35.112 53.785 2:05.502
(97) ANDERSON BORGES
12:09:01.596 1 48.378 48.248 59.019 2:35.645
12:11:21.051 2 51.359 36.564 51.532 2:19.455
12:13:24.034 3 36.738 34.681 51.564 2:02.983
12:15:28.734 4 37.151 35.366 52.183 2:04.700
12:18:29.067 5 36.697 34.598 1:49.038 3:00.333
12:20:29.912 6 35.338 34.631 50.876
(23) W.SAVAGLIA /F.ANDRADE
12:08:15.597 1 38.402 35.008 51577 2:04.987
12:10:17.872 2 35.740 34.249 52.286 2:02.275
12:12:18.841 3 35.945 34.205 50.819
12:14:21.252 4 36.474 35.389 50.548 2:02.411
12:16:22.905 5 35.893 35.157 50.603 2:01.653
12:18:24.186 6 35.963 34.969 50.349 2:01.281
12:20:35.104 7 37.612 40.098 53.208 2:10.918
(33) E.DORIGUEL /EDU GUERRERO
12:08:33.669 1 42.139 35.391 54.140 2:11.670
12:10:36.854 2 37.333 34.804 51.048 2:03.185
12:12:39.161 3 36.681 34.415 51.211 2:02.307
12:14:40.347 4 36.256 34.341 50.589
12:16:42.187 5 35.838 34.464 51.538 2:01.840
12:20:03.208 6 36.675 41.792 2:02.554 3:21.021
(10) THOMAZ TESCARO
12:09:13.202 1 38.985 44.378 59.987 2:23.350
12:11:19.684 2 36.486 36.384 53.612 2:06.482
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